Taskforce to Develop Diagnostic Criteria Guidelines for Adult Antiphospholipid Syndrome”, a cargo 

del Grupo de Enfermedades Autoinmunes Sistémicas de la Fundació Hospital Universitari Vall 

Hebron - Institut de Recerca (VHIR). 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS 

VEINTICINCO EUROS” (402.325,00 €). IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL EUROS” 

(399.000,00 €), IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS EUROS” (332.500,00 €) IVA no incluido. 

Que estos fondos provienen de financiación destinada para la investigación.  

Y para que conste y surta los efectos que correspondan, firmo y expido el presente certificado. 

Barcelona, a fecha de la firma electrónica.